[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Шальского сельского   поселения

29 заседание  3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 мая  2017 года                                                                          №  105

 О внесении изменений

в решение Совета Шальского сельского поселения

 от 26.12.2014 года № 56 «О  для замещения должностей муниципальной службы в требованиях   квалификационных
 администрации Шальского сельского поселения»

     На основании экспертного заключения Правового управления Администрации Главы Республики Карелия № 4336/09-03/Аи от 24.04.2017 г. и в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Шальского сельского поселения решил:

     1. Внести следующие изменения в Решение Совета Шальского сельского поселения № 56 от 26.12.2014 г. «О  для замещения должностей муниципальной службы в администрации Шальского сельского поселения» (далее- Решение):
 требованиях   квалификационных
1.1. в подпункте 2.1. пункта 2  настоящего Решения слово «профессиональное» исключить.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вестник Шальского сельского поселения».

Председатель Совета Шальского сельского поселения:                        Н.Б.Уракова

Глава Шальского сельского поселения:                                                 Т.В.Тифантьева
_1148113629.doc
[image: image1.png]